

Årsredovisning

Nerax Consulting AB

559280-9007

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Neven Radulovic
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ekonomi, redovisning, IT, offentlig upphandling, företagsutveckling och liknande verksamheter.

Företaget har sitt säte i Järfälla kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 744	314	212	69
Resultat efter finansiella poster	989	224	198	50
Soliditet %	83	77	80	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket beror på ett ökat antal uppdrag under perioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	270 762	177 226	472 988
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		177 226	-177 226	0
- Årets resultat			784 664	784 664
- Belopp vid årets utgång	25 000	447 988	784 664	1 257 652

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	447 988
<i>Årets resultat</i>	<i>784 664</i>
<i>Summa</i>	<i>1 232 652</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	832 652
<i>Summa</i>	<i>1 232 652</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 744 409	314 426
Övriga rörelseintäkter	4 800	1 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 749 209	315 626
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-173 806	-87 845
Personalkostnader	-599 471	-13 458
Summa rörelsekostnader	-773 277	-101 303
Rörelseresultat	975 932	214 323
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 365	9 351
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-35
Summa finansiella poster	13 357	9 316
Resultat efter finansiella poster	989 289	223 639
Resultat före skatt	989 289	223 639
Skatter		
Skatt på årets resultat	-204 625	-46 413
Årets resultat	784 664	177 226

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar	100 000	100 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	197 472	86 160
Övriga fordringar	101 446	85 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 563	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>305 481</i>	<i>171 198</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 102 560	339 195
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 102 560</i>	<i>339 195</i>
Summa omsättningstillgångar	1 408 041	510 393
SUMMA TILLGÅNGAR	1 508 041	610 393

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	447 988	270 762
Årets resultat	784 664	177 226
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 232 652	447 988
Summa eget kapital	1 257 652	472 988
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 956	1 419
Skatteskulder	122 779	27 537
Övriga skulder	122 654	50 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	57 597
Summa kortfristiga skulder	250 389	137 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 508 041	610 393

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-26

UNDERSKRIFTER

Järfälla

Neven Radulovic

Neven Radulovic

2026-02-26